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Organizace: OSJICST Rok: 2021 Rozpočet/plán: Rozpočet Typ: Rozepsaný
Název organizace: OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Kapitola: 336 Definitivní: ANO
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Členění
rozpočtu Název Parametry Původní částka

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

542000

1362

2111

2212

2310

2324

2328

2329

5011

5021

5022

5029

5031

5032

5123

5132

5133

5136

5137

5137

5137

5139

5139

5139

5151

5152

5154

5156

5161

5162

5163

Soudní poplatky

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Sankční platby přijaté od jiných subjektů

Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodob

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Neidentifikované příjmy

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstn

Ostatní osobní výdaje

Platy představitelů státní moci a některých orgánů

Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěv

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Podlimitní technické zhodnocení

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda

Teplo

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů
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Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby související s informačními

Zpracování dat a služby související s informačními

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Opravy a udržování

Opravy a udržování

Programové vybavení

Cestovné

Pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Převody vlastní pokladně

Jistoty

Poskytnuté náhrady

Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotn

Náhrady a příspěvky související s výkonem ústavní

Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy

Základní příděl fondu kulturních a sociálních

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Náhrady mezd v době nemoci

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
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Součet:  51.804.586,00
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